
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 16 września 2015 r. 

Poz. 1409 

RO ZPORZĄDZENIE 

MINISTRA FINANSÓW 1) 

z dnia 28 sierpnia 2015 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zgłoszeń INTRASTAT 

Na podstawie art. 98 ust. 2 i art. 100 ust. 3 ustawy z dnia 19 marca 2004 r. – Prawo celne (Dz. U. z 2015 r. poz. 858) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 3 listopada 2010 r. w sprawie zgłoszeń INTRASTAT (Dz. U. 

Nr 216, poz. 1422) po § 26 dodaje się § 26a w brzmieniu: 

„§ 26a. Organem celnym, na rachunek bankowy którego przekazuje się karę pieniężną, o której mowa 

w art. 101 ust. 1 ustawy z dnia 19 marca 2004 r. – Prawo celne, jest Dyrektor Izby Celnej w Krakowie.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2015 r. 

Minister Finansów: M. Szczurek 

 

                                                           
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 1256). 




